
Socialdemokratiska fullmäktigegruppens och 8 andra ledamöters motion om att ta 
stadsrummet i aktiv användning till nytta och nöje för stadsborna och att anlägga en 
ispark i Dickursby centrum under vintern
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Socialdemokratiska fullmäktigegruppen och 8 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet 
med fullmäktiges arbetsordning: 

”I Vanda behövs ett nytt aktivt grepp för att finna, utnyttja och förverkliga lösningar som gäller tomma 
stadsrum och som gynnar alla stadsbor, sammanslutningar och näringslivet.

Ett exempel på hur man kan fylla ett tomt stadsrum är sommarterrassen i Dickursby, som anläggs redan 
andra året i rad. I denna motion föreslår vi att tomma stadsrum även i fortsättningen ska användas på 
ett bättre sätt – till och med året runt.

Vi föreslår därför att man i Dickursbyområdet på en central plats borde planera en ispark som skulle 
hållas öppen under vintern och nedmonteras inför sommaren.

Goda trafikförbindelser är en förutsättning för valet av plats. En eventuell placeringsplats kunde vara 
t.ex. tomten för det framtida kontorsbyggnaden invid stadshuset, om det planerade byggandet inte 
kommer i gång på hösten.

Staden skulle ansvara för tillfälliga konstruktioner och tekniken. Företagaren för projektets verksamhet 
skulle anställas genom konkurrensutsättning. Utvidgningen av försöket till andra centrumområden skulle 
vara ett bra mål, men till en början skulle projektet genomföras som ett försök. Flyttbara konstruktioner 
som behövs för kaféverksamhet, redskapsuthyrning och servicelokaler skulle komplettera helheten. 

Isparken skulle vara tillgänglig för alla stadsbor på samma sätt som isparken vid Helsingfors 
järnvägsstation. Stadscentrumen behöver gemensamma områden för utomhusidrott i takt med 
kompletteringsbyggandet och det ska också vara möjligt att gemensamt kunna utöva vinteridrott i 
Vanda. Det ökar också stadens attraktionskraft och invånarnas trivsel.

Vi undertecknade föreslår att staden inleder ett försök med ett isparksprojekt på en lämplig plats redan 
nästa vinter och börjar aktivt att främja användningen av andra tomma stadsrum, till exempel genom att 
möjliggöra kontaktkanaler där invånarna lätt kan framföra sina idéer.”

Stadsfullmäktige 23.05.2022 § 18

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Socialdemokratiska fullmäktigegruppens och 8 andra ledamöters undertecknade motion 

om att ta stadsrummet i aktiv användning till nytta och nöje för stadsborna och att anlägga 
en ispark i Dickursby centrum under vintern


